
 
 

 

  
 

 
 

 

prot. vedi segnatura          

Atti PON FESR DIGITAL BOARD   

Albo on line  

Amm. Trasparente         

          

AVVISO PUBBLICO PROT.N. 28966 DEL 6 SETTEMBRE 2021 PER LA TRASFORMAZIONE 

DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE 

FINANZIAMENTO PROGETTO PON FESR 13.1.2 Digital board 

Cod. id. 13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-109 
CUP J59J21009490006 

AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER INCARICO DI PROGETTAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 

6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 

VISTA la delibera di proposta progettuale del Consiglio d’Istituto n 157  del 25/11/2021; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 08 del 15/09/2021; 

VISTA la candidatura n. N. 1065835 prot. 28966 acquisita al Sistema Informativo dei Fondi strutturali (SIF 2020) in 

data del 06/09/2021; 

VISTA la nota ministeriale AOODGEFID/0000353 del 26/10/2021 con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha 

comunicato all’USR Puglia l’elenco dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive 

regionali pubblicate con nota prot. AOODGEFID/42546 del 02.11.2021  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 della Direzione Generale per i Fondi 

Strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Uff. IV – Autorità di Gestione del Ministero 

dell’Istruzione avente per oggetto:  

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 



13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

Autorizzazione progetto.  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 157  del 25/11/2021 di acquisizione del finanziamento al P.A. 2021; 

PREMESSO che per l’attuazione del Piano Integrato è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale 

aventi competenze specifiche 

ATTESA   la necessità di reperire esperti per l’incarico di collaudatore per la realizzazione del progetto in parola 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-

2020  

CONSIDERTATO gli avvisi Interni per il reclutamento della figura di collaudatore  1176/U del 04/03/2022 

VISTO le richieste pervenute in data 10/03/2022  prot. n. 1270/E 

CONSIDERATO Il verbale n. 1 redatto dalla Commissione riunitasi in data 23.03.2022  1744/2022 

 
DECRETA 

 

Sono pubblicate le graduatorie provvisorie per il conferimento  dell’incarico di Collaudatore per il progetto PON 10.2.2A Cod. id. 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-109” 

 

 

 STEFANO DITANO COLLAUDATORE 

  

1 Corsi di perfezionamento o specializzazione attinente all’area 
(punti 2 ad incarico) 

4 

2 Pregresse esperienze in progetti PON-FESR in qualità di 
Progettista/Collaudatore  
(punti 3 ad incarico) 

 

3 Esperienze come formatore PON 
(punti 2 ad incarico) 

 

4 Esperienze come valutatore/facilitatore/tutor PON 
 (punti 1 ad incarico) 

 

5 Partecipazione a corsi di formazione come formatore 
(punti 1 ad incarico) 

 

6 Partecipazione a corsi di formazione come corsista 
(punti 0,5 per corsi di durata superiore a 10 ore) 

 

7 Competenze informatiche certificate  
(punti 1,5 per cert.ne) 

3 

8 Eventuali pubblicazioni  
(punti 1 ad incarico) 

 

 7/30 

 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro 10 gg a partire dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria sarà ritenuta definitiva e saranno attivate le procedure per il 

conferimento d’incarico agli aventi diritto sulla base della posizione ricoperta in graduatoria. 

 

 

 

 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              LORETA CHIRIZZI  
                             documento firmato digitalmente   

 
 

       

 

       


		2022-03-23T13:57:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORETA CHIRIZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




